ט בטבת תשע"א
16 בדצמבר 2010
תיק 70072

## פסק דין

לבין
שוכרים
ירושלים

בעניין שבין
משכירים

### א. תיאור המקרה והעובדות המוסכמות

התובעים השכירו את ביתם שברחוב פלוני 19 בירושלים לנתבעים לתקופת שכירות שאמורה להסתיים ב- 31.7.12. בין הצדדים נחתם חוזה שכירות בתאריך 4.9.09 שעודכן לאחר מכן בכמה נספחים.

- אנו מקבלים את הדרישה להפחתת סכום התשלום, בשל ליקויים במושכר, ועל כך יש לקזז סכום של עשרה אחוזים מעלות שכר הדירה לחודש, למשך שני חודשים.
- הצדדים יישאו באגרת בית הדין בשווה. (הנתבעים ישלמו 250 ₪).
- הנתבעים ישלמו לתובעים סך של 23,848.5 ₪ עד לתאריך יט בטבת 26 לדצמבר 2010
- פסק הדין ניתן ביום חמישי, ט טבת תשע"א 16 בדצמבר 2010.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ